
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb  
ev. č. Objednatele: 2021159 

č. Poskytovatele: 2021/03778 
 

 

 

 1 
 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb  
Ev. č. Objednatele 2021159 

č. Poskytovatele 2021/03378 

 

 
ČEZ Prodej, a.s. 

 

se sídlem: Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 

IČ: 27232433 

DIČ: CZ27232433 

zastoupen: Mgr. Tomášem Kadlecem, Ph.D., předsedou představenstva; 

Ing. Janem Foubíkem, členem představenstva 

zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 22581 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

 

dále jen „Objednatel“ 

a  

Česká pošta,s.p. 

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 

IČ: 47114983 

DIČ: CZ47114983 

zastoupen: Ing. Romanem Knapem, generálním ředitelem, a 

Ondřejem Škorpilem, ředitelem úseku rozvoj a technologie 

zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

 

 

dále jen „Poskytovatel“ 
 
 
dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu se Smlouvou 
o poskytování služeb uzavřenou dne 31.5.2021 (dále jen „Smlouva“) tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb  
ev. č. Objednatele: 2021159 

č. Poskytovatele: 2021/03778 
 

 

 

 2 
 

 
 

I. 

Předmět dodatku 

 

1. Předmětem Dodatku je úprava práv a povinností vztahujících se k Marketingovým službám, které nejsou 
hlavním předmětem Smlouvy.   
 

2. Smluvní strany se dohodly na změně odst. 7.7 čl. 7 Přílohy č. 1 Smlouvy, který se ruší a nově se 
nahrazuje následujícím zněním:  

 
 

7.7 Smluvní strany se dohodly, že v průběhu Přípravného i Hlavního období je Objednatel oprávněn na základě 
samostatného smluvního vztahu od Poskytovatele odebírat marketingové služby standardně 
poskytované Poskytovatelem (dále jen „Marketingové služby“). Objem odebraných Marketingových 
služeb za celou dobu maximálního trvání této Smlouvy podle čl. 7.1 této Smlouvy bude alespoň 
50.000.000 Kč, z toho alespoň 8.500.000 Kč během Přípravného období. Poskytovatel se zavazuje 
poskytnut Objednateli slevu ke každé fakturované částce za poskytnuté Marketingové služby ve výši 10 % 
pokud:  

a) bude strategická spolupráce mezi Smluvními stranami probíhat v souladu s účelem a za podmínek 
dle této Smlouvy; 

 

b) Objednatel bude řádně a včas poptávat Marketingové služby u Poskytovatele a zároveň bude 
poskytovat objektivně požadovanou součinnost k řádnému plnění ze strany Poskytovatele. 

Postup dle předchozí věty bude aplikován jak v Přípravném, tak i v Hlavním období, a to až do doby dosažení 
minimálního závazku Objednatele na odběr Marketingových služeb dle tohoto ujednání. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že toto ujednání nebude mít dopad do smluvní pokuty dle odst. 16.16 této Smlouvy. Splnění podmínek dle 
písm. a) a b) bude vyhodnocován vždy k poslednímu dni fakturovaného období.  

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají ujednáním Smluvních stran obsaženým v tomto Dodatku 
nedotčena. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami či zástupci obou Smluvních 
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, přičemž Dodatek uveřejní Objednatel.  

 
3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv ve smyslu 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
4. Smluvní strany se zavazují, že si před uzavřením Smlouvy vzájemně písemně odsouhlasí 

ustanovení, která obsahují obchodní tajemství a budou předmětem anonymizace v souladu se 
zákonem o registru smluv. 

 
5. Objednatel zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Smlouvy. 
 
 
 
 
 
 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb  
ev. č. Objednatele: 2021159 

č. Poskytovatele: 2021/03778 
 

 

 

 3 
 

 
6. Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 

Smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 

7. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že byl uzavřen po vzájemném projednání, určitě 
a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených 
skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců. 

 

 
V Praze dne 3.11.2021 
 
Za Objednatele: 
 
 
 
 
 
……………………………… 
Mgr. Tomáš Kadlec, Ph.D. 
předseda představenstva 
ČEZ Prodej, a.s. 

 

  
 
V Praze dne 4.11.2021 
 
Za Poskytovatele: 
 
 
 
 
……………………………… 
Ing. Roman Knap 
generální ředitel 
Česká pošta, s.p. 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 

……………………………… 
Ing. Jan Foubík 
člen představenstva 
ČEZ Prodej, a.s. 

 

 ……………………………. 
Ondřej Škorpil 
ředitel úseku rozvoj a technologie 
Česká pošta, s.p. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[Přitáhněte pozornost 
čtenářů zajímavou citací z 
dokumentu nebo tu 
zvýrazněte klíčové body. 
Toto textové pole můžete 
jednoduše umístit na 
libovolné místo na stránce 
přetažením myší.] 

[Přitáhněte pozornost 
čtenářů zajímavou 
citací z dokumentu 
nebo tu zvýrazněte 
klíčové body. Toto 
textové pole můžete 
jednoduše umístit na 
libovolné místo na 
stránce přetažením 
myší.] 

[Přitáhněte pozornost 
čtenářů zajímavou 
citací z dokumentu 
nebo tu zvýrazněte 
klíčové body. Toto 
textové pole můžete 
jednoduše umístit na 
libovolné místo na 
stránce přetažením 
myší.] 

[Přitáhněte pozornost 
čtenářů zajímavou citací z 
dokumentu nebo tu 
zvýrazněte klíčové body. 
Toto textové pole můžete 
jednoduše umístit na 
libovolné místo na stránce 
přetažením myší.] 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb  
ev. č. Objednatele: 2021159 

č. Poskytovatele: 2021/03778 
 

 

 

 4 
 

 

Příloha č. 1  
 

Soupis svozových míst sběru a seznam kontaktních osob  

Svozné místo  Kontaktní osoba pro sběr  

Název jednotky a město Adresa jméno telefon mail 

SPU Praha 022 Sazečská 598/7 Bránišová Jana 954400661 Branisova.jana@cpost.cz 

SPU České Budějovice 02 Nemanická 2208/16 Malíková Pavlína 954401398 Malikova.Pavlina@cpost.cz 

DS Tábor Chýnovská 2561 Malíková Pavlína 954401398 Malikova.Pavlina@cpost.cz 

SPU  Plzeň 02 Chebská 15 Sychra Karel 954400524 Sychra.Karel@cpost.cz 

SPU Ústí nad Labem 02 Jateční 436/77  Trnková Milena 954401543 Trnkova.Milena@cpost.cz 

DEPO Liberec 70 České Mládeže 472/141 A Trnková Milena 954401543 Trnkova.Milena@cpost.cz 

DS Pardubice  
Fáblovka 405 - hala "H", 
Staré Hradiště 

Ing. Švejdová        
Adéla 

954400369 Svejdova.Adela@cpost.cz 

DEPO Česká Třebová 70  Topolová 2060 
Ing. Švejdová        
Adéla 

954400369 Svejdova.Adela@cpost.cz 

SPU Brno 02  Heršpická 875/6a, Brno Havlenová Eva 954401289 Havlenova.Eva@cpost.cz 

POSTSERVIS Brno Řípská 1881/18a  Havlenová Eva 954401289 Havlenova.Eva@cpost.cz 

DS Ostrava  Sládkova 2463/50 Šilarová Milena 954400341 Silarova.Milena@cpost.cz  

SPU Olomouc 02 Jeremenkova 104/19 Šilarová Milena 954400341 Silarova.Milena@cpost.cz 

POSTKOMPLET Olomouc Lipenská 1144/45 Šilarová Milena 954400341 Silarova.Milena@cpost.cz 

Centrální sklad Praha Ortenovo nám. 542/16 Bránišová Jana 954400661 Branisova.Jana@cpost.cz 

Centrální tiskárna Praha Ortenovo nám. 542/16 Bránišová Jana 954400661 Branisova.Jana@cpost.cz 

POSTSERVIS Praha Poděbradská 312/39 Bránišová Jana 954400661 Branisova.Jana@cpost.cz 

Praha 120 Plzeňská 290/139 Bránišová Jana 954400661 Branisova.Jana@cpost.cz 

Praha 1 Jindřišská 909/14 Bránišová Jana 954400661 Branisova.Jana@cpost.cz 

POSTSERVIS České 
Budějovice 

Nemanická 2208/16 Malíková Pavlína 954401398 Malikova.Pavlina@cpost.cz 

Vítkov Wolkerova 480 Šilarová Milena 954400369 Silarova.Milena@cpost.cz 

 

Pracovní doba: po-pá 8.00-15.00 hod 

 
 

mailto:Silarova.Milena@cpost.cz
mailto:Silarova.Milena@cpost.cz
mailto:Silarova.Milena@cpost.cz
mailto:Branisova.Jana@cpost.cz
mailto:Branisova.Jana@cpost.cz
mailto:Branisova.Jana@cpost.cz
mailto:Branisova.Jana@cpost.cz
mailto:Branisova.Jana@cpost.cz
mailto:Silarova.Milena@cpost.cz

